
Contactpersonen Zwaar Letsel  - juli 2020 

Maatschappij Naam E-mail 

   

ACE Group Mw. drs. N. Bakker Nienke.bakker@acegroup.com 

Achmea Personenschade B. van ’t Slot b.van.t.slot@achmea.nl 

Inshared / Hema Verzekeringen D. Walinga d.walinga@inshared.nl 

AEGON Mw. E. de Jong 
Mw. J.M. Roos-van Roon 

elsdejong@aegon.nl 
jroon@aegon.nl 

Allianz  Mw. K. van der Flaes Kim.van.der.flaes@allianz.nl 

Amlin Europe Mw. I. Janssen Inge.Janssen@amlin.com 

ARAG Rechtsbijstand A.R. van Beek AR.van.Beek@arag.nl 

a.s.r. D. Muntendam dick.muntendam@asr.nl 

Bovemij J. Derksen j.derksen@bovemij.nl 

Chubb  O. van Leuven Ovanleuven@chubb.com 

DAS Rechtsbijstand 
Vestiging Amsterdam 
 
 
Vestiging Den Bosch 
 
Vestiging Utrecht 
Vestiging Zaandam  

 
Rob Bloem 
Marcus Donker 
Erik de Vries 
Ralph van den Bergh 
 
Boudewijn Fagel  
Ronald Plomp 

 
Rp.bloem@das.nl 
m.donker@das.nl 
er.de.vries@das.nl 
rtha.van.den.bergh@das.nl 
 
bf.fagel@das.nl 
r.plomp@das.nl 

Delta Lloyd  R. de Groot Rob_de_groot@deltalloyd.nl 

Generali R. Venneker robvenneker@generali.nl 

Goudse, De P. Dijkshoorn pdijkshoorn@goudse.com 

HDI-Gerling  R. Robbemond Rob.robbemond@hdi-gerling.nl 

NH1816 Verzekeringen H. Bläcker Hans.blacker@nh1816.nl 

Klaverblad Verzekeringen mr. R.C.W. Lagerwey rcw.lagerwey@klaverblad.nl 

Nationale-Nederlanden  / Van 
Ameyde 

Mw. V. van Luijk 
W. van der Burg 

viola.vanluijk@vanameyde.com 

wim.vanderburg@vanameyde.com 

Reaal B. Rodermans Bart.rodermans@reaal.nl 

RSA Nederland mr. R.J.T. van Schaik Rutger.vanschaik@eu.rsagroup.com 
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SOM, ovm   

SRK Rechtsbijstand Mw. M. Berruezo Monique.berruezo@srk.nl 

Turien & Co   

TVM Verzekeringen J. Jagt Ji.jagt@tvm.nl 

Univé E. Herbers 
W. Meurders 

e.herbers@unive.nl 
w.meurders@unive.nl 

Univé Rechtsbijstand, Stichting Mw. mr. M.G. Roukema 
Mw. mr. S. Kragt 

m.g.roukema@sur.nl 
s.kragt@sur.nl 

VvAA groep bv A. Martina Angelo.martina@vvaa.nl 

XL Catlin F. Stoop Frank.stoop@xlcatlin.com 

ZLM Verzekeringen Mw. M. Geerdink marilougeerdink@zlm.nl 
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